[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Смоленская область

Муниципальное образование
«Гагаринский район» Смоленской области
      Р Е Ш Е Н И Е

от 27 марта 2015 года                                                                                          №  39
О признании утратившим силу решения Гагаринской районной Думы
от 26.10.2004 № 88 «О «порядке

предоставления гражданам земельных

 участков, находящихся в государственной

 или муниципальной собственности,

для целей, не связанных со строительством».
В соответствии со ст. 1 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Гагаринская районная Дума
Р Е Ш И Л А:

1. Признать утратившим силу решение Гагаринской районной Думы от 26.10.2004 № 88 «О «порядке предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для целей, не связанных со строительством».

2. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава муниципального образования

 «Гагаринский район» Смоленской области                                 А. И. Иванов